



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Firma Hans Erik Christiansen A/S

Taarbæk Strandvej 38, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 62 88 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lene Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Firma Hans Erik Christiansen A/S Taarbæk Strandvej 38 2930 Klampenborg CVR-nr.: 29 62 88 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Christiansen Lene Christiansen Philip Erik Christiansen
Direktion	Lene Christiansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	SL Professional ApS, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-/ finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -361.027 kr. mod -662.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.757.175 kr. mod -2.537.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-361.027	-662.482
2 Personaleomkostninger	-146.021	-200.854
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.140	-90.419
Driftsresultat	-537.188	-953.755
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.924.786	-1.535.046
4 Andre finansielle indtægter	524.252	243.994
5 Øvrige finansielle omkostninger	-154.675	-292.613
Årets resultat	1.757.175	-2.537.420
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	507.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.037.420
Disponeret i alt	1.757.175	-2.537.420



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	280.946
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	280.946
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.090.284	165.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.090.284	165.498
	Anlægsaktiver i alt	2.090.284	446.444
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	53.457	63.765
	Varebeholdninger i alt	53.457	63.765
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.276.804	2.247.193
	Tilgodehavende selskabsskat	4.774	13.496
	Andre tilgodehavender	80.978	30.769
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	311.081
	Periodeafgrænsningsposter	2.978	0
	Tilgodehavender i alt	2.365.534	2.602.539
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.542.437	12.309.124
	Værdipapirer i alt	10.542.437	12.309.124
	Likvide beholdninger	21.380	45.019
	Omsætningsaktiver i alt	12.982.808	15.020.447
	Aktiver i alt	15.073.092	15.466.891



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	560.000	560.000
10 Overført resultat	13.617.540	13.110.365
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.500.000
Egenkapital i alt	14.927.540	15.170.365
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	112.001	114.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.001	114.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.997	-43.118
Anden gæld	26.554	225.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.551	182.198
Gældsforpligtelser i alt	145.552	296.526
Passiver i alt	15.073.092	15.466.891



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.337	249.054
Ændring i feriepengeforpligtelse, produktionsløn	0	-54.000
Andre omkostninger til social sikring	1.696	2.960
	144.033	198.014
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.337	195.054
Andre omkostninger til social sikring	3.684	5.800
	146.021	200.854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.140	90.419
	30.140	90.419
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	74	33.956
Andre renteindtægter	110.403	88.109
Kursregulering	0	7
Udbytte porteføljeaktier	413.775	121.914
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	8
	524.252	243.994
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	154.675	292.613
	154.675	292.613



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	702.901	702.901	
Afgang i årets løb	-702.901	0	
Kostpris 31. december 2019	0	702.901	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-421.955	-331.536	
Årets afskrivninger	-30.140	-90.419	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	452.095	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-421.955	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	280.946	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	5.801.080	5.801.080	
Kostpris 31. december 2019	5.801.080	5.801.080	
Opskrivninger 1. januar 2019	-5.635.582	-5.200.536	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-166.519	-1.535.046	
Koncerntilskud	0	1.100.000	
Reguleringer	2.091.305	0	
Opskrivninger 31. december 2019	-3.710.796	-5.635.582	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.090.284	165.498	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
SL Professional ApS, Søborg	100 %	2.090.284	-166.519
		2.090.284	-166.519



Noter

8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10			0	0	0
					31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	560.000	560.000
	560.000	560.000

10. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	13.110.365	17.147.785
Årets overførte overskud eller underskud	507.175	-4.037.420
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	13.617.540	13.110.365

11. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.500.000
	750.000	1.500.000


